
Søknaden sendes Oslo Håndverks- og Industriforening, Rosenkrantz gate 7,  

N-0159 Oslo, eller mail firmapost@ohif.no, for spørsmål kontakt oss 22 40 10 90 

Søknadsskjema Såkormidler – Oslo Håndverks- og Industriforening 

Navn på søker: 

Adresse: E-post:  

Postnummer: Poststed: Telefon: 

Laug: Kontonummer:  

SÅKORNMIDLENES FORMÅL 

Såkornmidler gis kun til laug og forening som er organisert i Oslo Håndverks- og Industriforening. 

Såkornmidlene skal gå til formål som genererer aktivitet internt eller gir publisitet som fremmer faget eller rekrutteringen  

til lauget - Og gi inspirasjon til videre laugsarbeid. 

Såkornmidlene skal bidra til å fremme både lauget og OHIF, og bidra til at gode ideer kan spres til andre laug.  

 

Vi ønsker å markedsføre såkornprosjektene i nyhetsbrev og på sosiale medier til inspirasjon for andre laug i foreningen.   

Aktivitetsdokumentasjonen må derfor leveres til Oslo Håndverks- og Industriforening senest tre uker etter at midlene er     

tatt i bruk. 

 

Laugene kan fra Januar 2024 søke om å få tilbake hele årskontingenten til OHIF x 3 (uten å skyte til egne midler).  

Et laug som innbetaler f.eks. kr. 20.000 i medlemskontingent til OHIF, kan søke om å få tilbake kr. 20.000 x 3 = 60.000,- 

Et styreutvalg bestående av 3 styremedlemmer i OHIF behandler søknadene. 

 

Vi ønsker at søknad sendes etter at medlemskontingent er innbetalt til OHIF (januar), og ved evt. innvilget søknad at 

utbetaling av midler, aktivitet og rapportering må finne sted samme år. 

 

Rekkefølgen blir således: Medlemskontingent innbetales (januar hvert år) – Såkornsøknad - Søknadsbehandling – Ved evt. 

innvilget søknad - Utbetaling – Aktivitet – Tilbakemelding på aktivitet til OHIF. 

 

Begrunnelse for søknad: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg forsikrer om at opplysningene oppgitt 

er korrekte og signerer herved 

 

 

 

 

SIGNATUR 

Oslo/                   den             /                      år 

 

mailto:firmapost@ohif.no

